[image: image1.png]=

[image: image2.png]

Secretaria de Logística e Transportes

Departamento Autônomo de Estradas de Rodagem

Diretoria de Administração e Finanças

Superintendência de Apoio Administrativo e Operacional
AVISO: CORREÇÃO DO EDITAL
Processo 23/0435-0018532-7
Edital 9003/2024
                         Informamos a seguinte correção no texto do anexo Termo de Referência, conforme texto em negrito:
1. ESCOPO

Os serviços a serem executados, com a finalidade de atender ao objeto deste edital, são os serviços continuados de conservação rotineira e recuperação em pistas, acostamentos, elementos de drenagem, sinalização e segurança viária, roçadas, limpezas e atividades correlatas, nas faixas de domínio das rodovias estaduais, pavimentadas, sob a jurisdição da 5ª Superintendência Regional do DAER/RS, sediada no município de Cruz alta, para um período de 180 dias.
Atenciosamente,
DAER/SAO/SETOR DE COMPRAS, em 19/03/2024.
1